
Prokuratura w Rzymie prowadzi
dochodzenie  wobec  ministra
zdrowia  w  sprawie  zatajenia
informacji na temat zgonów i
poważnych  skutków  ubocznych
szczepionek na Covid-19

Chazarowie  rządzą  na  całym  świecie  i  przykład  Włoch  jest
jedynie  symbolem  tego  co  się  dzieje  w  każdym  rządzie  bez
względu na kontynent.

„Wobec  byłego  włoskiego  ministra  zdrowia  Roberto  Speranza
toczy się śledztwo w sprawie nieumyślnego spowodowania śmierci
po tym, jak ujawniono, że e-maile, które wyciekły świadczące o
tym,  że  wiedział  od  początku  szczepień,  że  szczepionki
zabijają  ludzi,  i  nakazał  lokalnym  władzom  ds.  zdrowia
ukrywanie zgonów i poważnych skutków ubocznych, aby zapewnić
obywateli Włoch, że szczepienia są bezpieczne [zaszczepić się]
i nie narażać kampanii szczepień ”

Poinformowała o tym kontrolowana opozycja czyli Alex Jones
niedawno wpuszczony przez Elona Muska.

Italian Health Minister Gave Orders To Conceal Vaccination
Deaths  –  Now  Under  Investigation  For  Murder.
pic.twitter.com/clydHKDrTM
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— Alex Jones (@RealAlexJones) December 12, 2023

Wiadomość o tych szokujących  zarzutach podały niemieckie i
włoskie media.

Reese przedstawił angielskie tłumaczenie niemieckiej audycji
na ten temat:

„Prokuratura w Rzymie prowadzi dochodzenie w sprawie Roberto
Speranzy,  Ministra  Zdrowia  we  włoskim  rządzie  w  okresie
obowiązywania  środków  związanych  z  Covid-19.  Był
odpowiedzialny  za  kampanię  szczepień.  Dochodzenie  jest
wynikiem  skarg  włoskiej  Agencji  Leków  na  tzw.  e-maile
AIFA.  Śledztwo  dotyczy  także  byłej  dyrektor  AIFA  Nicola
Magrini.

Opublikowanie  tych  wewnętrznych  e-maili  ujawniło,  że  od
początku  byli  oni  świadomi  niebezpieczeństw  związanych  ze
szczepionką  przeciwko  Covid-19  .  Zarzut  jest  taki,  że
odpowiedzialny minister i szef urzędu ds. leków świadomie i
celowo narazili na to ryzyko nieprzytomną ludność Włoch.

Zachęcali  Włochów  do  szczepień.  Szczepienia  były  wręcz
obowiązkowe  dla  niektórych  grup  zawodowych.  W  rezultacie
wyszło  na  jaw  wiele  skutków  ubocznych,  w  tym
śmiertelnych.  Dochodzenie  dotyczy  morderstwa,  ciężkiego
uszkodzenia  ciała  i  innych,  ponieważ  Speranza  i  Magrini
najwyraźniej  poinstruowali  lokalne  władze  odpowiedzialne  za
służbę zdrowia, aby tuszowały przypadki zgonów i poważnych
skutków ubocznych, które wystąpiły bezpośrednio po rozpoczęciu
szczepień,  aby  nie  zagrażać  kampanii  szczepień,  oraz  aby
zapewnić obywateli o ich bezpieczeństwie.

Oczekuje  się,  że  odpowiedzialny  minister  i  szef  AIFA
odpowiedzą za te działania. Według skarg związków zawodowych
policji i policji finansowej, a także prywatnej organizacji
„Posłuchaj  mnie”,  która  reprezentuje  4200  osób  dotkniętych

https://twitter.com/RealAlexJones/status/1734628095942898142?ref_src=twsrc%5Etfw


szczepionką  we  Włoszech,  policjanci  i  nauczyciele  zostali
zmuszeni do zaszczepienia się przeciwko Covid-19.

Były  Minister  Zdrowia  Roberto  Speranza  z  dumą  ogłosił
statystyki  szczepień  we  Włoszech.  „Osiągnęliśmy  obecnie
ogromny  odsetek  osób  zaszczepionych  we  Włoszech,  wynoszący
89,41%. Dlatego obecnie we Włoszech nieco ponad 10% populacji
pozostaje nieszczepionych”.

Dzisiaj wobec Roberto Speranza toczy się śledztwo w związku z
kłamstwami na temat szczepionek. Do przestępstw, o które jest
oskarżony, zalicza się fałszerstwo ideologiczne i morderstwo.
Stwierdza się, że obaj byli minister Roberto Speranza oraz
Nicola Magrini, była dyrektor generalna AIFA, są wpisani do
akt śledztwa Prokuratury w Rzymie.”
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